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KPWK Sp. z o. o.
ul. Wiejska 23, 66-600 Krosno Odrzańskie
www.kpwk-krosnoodrzanskie.pl













HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY KROSNO ODRZAŃSKIE Styczeń - Czerwiec 2023 r. – Nieruchomości jednorodzinne
Miejscowości : Gostchorze, Radnica, Szklarka Radnicka
	 
	Dzień tygodnia
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień  
	Maj 
	Czerwiec

	Odpady Komunalne
[image: http://www.tm24.pl/!data/shop/b_shop_1467.jpg](po segregacji)
	
Poniedziałek/Piątek

	
	
	
	
	
	

	
	
	9
	6
	6
	3,17,28
	15, 29
	12, 26

	
	
	
	
	
	
	
	

	
Worki
- Niebieski (papier)
	Poniedziałek/Piątek

	2, 30

	27

	27

	24

	22

	23


	
Worki
- Żółty (tworzywa)
	Czwartek
	12

	9

	9

	6

	4

	1,15,29


	
Worki
- Zielony (szkło)
	Piątek/Poniedziałek
	2

	3

	3, 31

	28

	26

	23


	
Worki
- Brązowy (bioodpady)
	Wtorek
	17
	14
	14

	11, 25

	9, 23

	6, 20


	Zużyty Sprzęt Elektroniczny 
	Czwartek
	
	
	
	20
	
	

	Akcja Choinka
	Piątek
	27
	
	
	
	
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Gostchorze, Szklarka Radnicka
	Czwartek
	
	
	2
	
	
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejscowości Radnica
	Piątek
	
	
	3
	
	
	




Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – ul. Wiejska 12, Krosno Odrzańskie
Godziny otwarcia: poniedziałek-czwartek: 8.00 - 16.00; piątek-nieczynne; sobota: 8.00 - 16.00
Informacje na temat odbioru odpadów komunalnych są dostępne na stronie: www.czyste.krosnoodrzanskie.pl
ODPADY NALEŻY WYSTAWIĆ W DNIU ODBIORU DO GODZINY 7.00

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY KROSNO ODRZAŃSKIE Lipiec-Grudzień 2023 r. – Nieruchomości jednorodzinne
Miejscowości : Gostchorze, Radnica, Szklarka Radnicka
	 
	Dzień tygodnia
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik  
	Listopad
	Grudzień

	Odpady Komunalne
[image: http://www.tm24.pl/!data/shop/b_shop_1467.jpg](po segregacji)
	Poniedziałek

	
	
	
	
	
	

	
	
	10, 24
	7, 21
	4, 18
	2,16,30
	13
	11

	
	
	
	
	
	
	
	

	
Worki
- Niebieski (papier)
	Piątek
	21

	11

	15

	13

	10

	8


	
Worki
- Żółty (tworzywa)
	Czwartek
	13, 27

	10, 24

	21

	19

	16

	14


	
Worki
- Zielony (szkło)
	Piątek
	21

	18

	15

	13

	10

	8


	
Worki
- Brązowy (bioodpady)
	Wtorek/Środa
	4, 18
	1,16,29
	12, 26

	10, 24

	21

	19


	Zużyty Sprzęt Elektroniczny 
	Poniedziałek
	
	
	
	
	27
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Gostchorze, Szklarka Radnicka
	Piątek
	
	
	
	
	3
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejscowości Radnica
	Poniedziałek
	
	
	
	
	6
	



Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – ul. Wiejska 12, Krosno Odrzańskie
Godziny otwarcia: poniedziałek-czwartek: 8.00 - 16.00; piątek-nieczynne; sobota: 8.00 - 16.00
Informacje na temat odbioru odpadów komunalnych są dostępne na stronie: www.czyste.krosnoodrzanskie.pl
ODPADY NALEŻY WYSTAWIĆ W DNIU ODBIORU DO GODZINY 7.00

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY KROSNO ODRZAŃSKIE Styczeń – Czerwiec 2023 r. – Nieruchomości jednorodzinne

Miejscowości: Osiecznica

	 
	Dzień tygodnia
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień  
	Maj 
	Czerwiec

	Odpady Komunalne
[image: http://www.tm24.pl/!data/shop/b_shop_1467.jpg](po segregacji)
	Wtorek

	
	
	
	
	
	

	
	
	10
	7
	7
	4, 18
	2,16,30
	13, 27

	
	
	
	
	
	
	
	

	
Worki
- Niebieski (papier)
	Poniedziałek/Piątek

	2, 30

	27

	27

	24

	22

	23


	
Worki
- Żółty (tworzywa)
	Piątek
	13

	10

	10

	7

	5

	2,16,30


	
Worki
- Zielony (szkło)
	Piątek/Poniedziałek
	2

	3

	3, 31

	28

	26

	23


	
Worki
- Brązowy (bioodpady)
	Wtorek
	17
	14
	14

	11, 25

	9, 23

	6, 20


	Zużyty Sprzęt Elektroniczny 
	Czwartek
	
	
	
	27
	
	

	Akcja Choinka
	Piątek
	27
	
	
	
	
	

	Odpady Wielkogabarytowe
	Czwartek
	
	
	23 
	
	
	


Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – ul. Wiejska 12, Krosno Odrzańskie
Godziny otwarcia: poniedziałek-czwartek: 8.00 - 16.00; piątek-nieczynne; sobota: 8.00 - 16.00
Informacje na temat odbioru odpadów komunalnych są dostępne na stronie: www.czyste.krosnoodrzanskie.pl
ODPADY NALEŻY WYSTAWIĆ W DNIU ODBIORU DO GODZINY 7.00


HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY KROSNO ODRZAŃSKIE Lipiec-Grudzień 2023 r. – Nieruchomości jednorodzinne
Miejscowości: Osiecznica

	 
	Dzień tygodnia
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik  
	Listopad
	Grudzień

	Odpady Komunalne
[image: http://www.tm24.pl/!data/shop/b_shop_1467.jpg](po segregacji)
	Wtorek

	
	
	
	
	
	

	
	
	11, 25
	8, 22
	5, 19
	3,17,31
	14
	12

	
	
	
	
	
	
	
	

	
Worki
- Niebieski (papier)
	 Piątek
	21

	11

	15

	13

	10

	8


	
Worki
- Żółty (tworzywa)
	Piątek
	14, 28

	11, 25

	22

	20

	17

	15


	
Worki
- Zielony (szkło)
	Piątek
	21

	18

	15

	13

	10

	8


	
Worki
- Brązowy (bioodpady)
	Wtorek/Środa
	4, 18
	1,16,29
	12, 26

	10, 24

	21

	19


	Zużyty Sprzęt Elektroniczny 
	Czwartek
	
	
	
	
	30
	

	Odpady Wielkogabarytowe
	Wtorek
	
	
	
	
	28
	



Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – ul. Wiejska 12, Krosno Odrzańskie
Godziny otwarcia: poniedziałek-czwartek: 8.00 - 16.00; piątek-nieczynne; sobota: 8.00 - 16.00
Informacje na temat odbioru odpadów komunalnych są dostępne na stronie: www.czyste.krosnoodrzanskie.pl
ODPADY NALEŻY WYSTAWIĆ W DNIU ODBIORU DO GODZINY 7.00
HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY KROSNO ODRZAŃSKIE Styczeń - Czerwiec 2023 r. – Nieruchomości jednorodzinne
Miejscowości: Bielów, Czetowice, Kamień, Łochowice, Morsko
	 
	Dzień tygodnia
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień  
	Maj 
	Czerwiec

	Odpady Komunalne
[image: http://www.tm24.pl/!data/shop/b_shop_1467.jpg](po segregacji)
	Środa/Poniedziałek

	
	
	
	
	
	

	
	
	11
	8
	8
	5, 19
	8,17,31
	14, 28

	
	
	
	
	
	
	
	

	
Worki
- Niebieski (papier)
	Poniedziałek/Piątek

	2, 30

	27

	27

	24

	22

	23


	
Worki
- Żółty (tworzywa)
	Piątek
	13

	10

	10

	7

	5

	2,16,30


	
Worki
- Zielony (szkło)
	Piątek/Poniedziałek
	2

	3

	3, 31

	28

	26

	23


	
Worki
- Brązowy (bioodpady)
	Wtorek
	17
	14
	14

	11, 25

	9, 23

	6, 20


	Zużyty Sprzęt Elektroniczny 
	Czwartek
	
	
	
	20
	
	

	Akcja Choinka
	Piątek
	27
	
	
	
	
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Bielów, Czetowice
	Środa
	
	
	22
	
	
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Kamień, Morsko
	Poniedziałek
	
	
	20
	
	
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Łochowice
	Wtorek
	
	
	21
	
	
	


Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – ul. Wiejska 12, Krosno Odrzańskie
Godziny otwarcia: poniedziałek-czwartek: 8.00 - 16.00; piątek-nieczynne; sobota: 8.00 - 16.00
Informacje na temat odbioru odpadów komunalnych są dostępne na stronie: www.czyste.krosnoodrzanskie.pl
ODPADY NALEŻY WYSTAWIĆ W DNIU ODBIORU DO GODZINY 7.00
HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY KROSNO ODRZAŃSKIE Lipiec-Grudzień 2023 r. – Nieruchomości jednorodzinne
Miejscowości: Bielów, Czetowice, Kamień, Łochowice, Morsko
	 
	Dzień tygodnia
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik  
	Listopad
	Grudzień

	Odpady Komunalne
[image: http://www.tm24.pl/!data/shop/b_shop_1467.jpg](po segregacji)
	Środa

	
	
	
	
	
	

	
	
	12, 26
	9, 23
	6, 20
	4, 18
	15
	13

	
	
	
	
	
	
	
	

	
Worki
- Niebieski (papier)
	Piątek
	21

	11

	15

	13

	10

	8


	
Worki
- Żółty (tworzywa)
	Piątek
	14, 28

	11, 25

	22

	20

	17

	15


	
Worki
- Zielony (szkło)
	Piątek
	21

	18

	15

	13

	10

	8


	
Worki
- Brązowy (bioodpady)
	Wtorek/Środa
	4, 18
	1,16,29
	12, 26

	10, 24

	21

	19


	Zużyty Sprzęt Elektroniczny 
	Poniedziałek
	
	
	
	
	27
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Bielów, Czetowice
	Poniedziałek
	
	
	
	
	27
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Kamień, Morsko
	Środa
	
	
	
	
	8
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Łochowice
	Czwartek
	
	
	
	
	9
	


Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – ul. Wiejska 12, Krosno Odrzańskie
Godziny otwarcia: poniedziałek-czwartek: 8.00 - 16.00; piątek-nieczynne; sobota: 8.00 - 16.00
Informacje na temat odbioru odpadów komunalnych są dostępne na stronie: www.czyste.krosnoodrzanskie.pl
ODPADY NALEŻY WYSTAWIĆ W DNIU ODBIORU DO GODZINY 7.00
HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY KROSNO ODRZAŃSKIE Styczeń - Czerwiec 2023 r. – Nieruchomości jednorodzinne
Miejscowości: Brzózka, Marcinowice, Nowy Raduszec, Sarnie Łęgi 
	 
	Dzień tygodnia
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień  
	Maj 
	Czerwiec

	Odpady Komunalne
[image: http://www.tm24.pl/!data/shop/b_shop_1467.jpg](po segregacji)
	
Czwartek

	
	
	
	
	
	

	
	
	12
	9
	9
	6, 20
	4, 18
	1,15,29

	
	
	
	
	
	
	
	

	
Worki
- Niebieski (papier)
	Piątek
	20

	17

	17

	14

	12

	16


	
Worki
- Żółty (tworzywa)
	Poniedziałek

	9

	6

	6

	3

	8

	5, 19


	
Worki
- Zielony (szkło)
	Piątek
	20

	17

	17

	14

	12

	16


	
Worki
- Brązowy (bioodpady)
	Środa
	18
	15
	15

	12, 26

	10, 24

	7, 21


	Zużyty Sprzęt Elektroniczny 
	Czwartek
	
	
	
	27
	
	

	Akcja Choinka
	Poniedziałek
	30
	
	
	
	
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Brzózka, Nowy Raduszec, Sarnie Łęgi
	Wtorek
	
	
	28
	
	
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Marcinowice
	Piątek
	
	
	24
	
	
	



Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – ul. Wiejska 12, Krosno Odrzańskie
Godziny otwarcia: poniedziałek-czwartek: 8.00 - 16.00; piątek-nieczynne; sobota: 8.00 - 16.00
Informacje na temat odbioru odpadów komunalnych są dostępne na stronie: www.czyste.krosnoodrzanskie.pl
ODPADY NALEŻY WYSTAWIĆ W DNIU ODBIORU DO GODZINY 7.00



HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY KROSNO ODRZAŃSKIE Lipiec-Grudzień 2023 r. – Nieruchomości jednorodzinne
Miejscowości: Brzózka, Marcinowice, Nowy Raduszec, Sarnie Łęgi 

	 
	Dzień tygodnia
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik  
	Listopad
	Grudzień

	Odpady Komunalne
[image: http://www.tm24.pl/!data/shop/b_shop_1467.jpg](po segregacji)
	Czwartek

	
	
	
	
	
	

	
	
	13, 27
	10, 24
	7, 21
	5, 19
	16
	14

	
	
	
	
	
	
	
	

	
Worki
- Niebieski (papier)
	Piątek
	7

	4

	1, 29

	27

	24

	22


	
Worki
- Żółty (tworzywa)
	Poniedziałek
	3,17,31

	14, 28

	25

	23

	20

	18


	
Worki
- Zielony (szkło)
	Piątek
	7

	4

	1, 29

	27

	24

	22


	
Worki
- Brązowy (bioodpady)
	Środa/Czwartek
	5, 19
	2,17,30
	13, 27

	11, 25

	22

	20


	Zużyty Sprzęt Elektroniczny 
	Czwartek
	
	
	
	
	30
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Brzózka, Nowy Raduszec, Sarnie Łęgi
	Czwartek
	
	
	
	
	30
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Marcinowice
	Środa
	
	
	
	
	29
	


Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – ul. Wiejska 12, Krosno Odrzańskie
Godziny otwarcia: poniedziałek-czwartek: 8.00 - 16.00; piątek-nieczynne; sobota: 8.00 - 16.00
Informacje na temat odbioru odpadów komunalnych są dostępne na stronie: www.czyste.krosnoodrzanskie.pl
ODPADY NALEŻY WYSTAWIĆ W DNIU ODBIORU DO GODZINY 7.00
HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY KROSNO ODRZAŃSKIE Styczeń - Czerwiec 2023 r. – Nieruchomości jednorodzinne
Miejscowości: Chyże, Retno, Sarbia, Stary Raduszec, Strumienno
	 
	Dzień tygodnia
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień  
	Maj 
	Czerwiec

	Odpady Komunalne
[image: http://www.tm24.pl/!data/shop/b_shop_1467.jpg](po segregacji)
	Piątek

	
	
	
	
	
	

	
	
	13
	10
	10
	7, 21
	5, 19
	2,16,30

	
	
	
	
	
	
	
	

	
Worki
- Niebieski (papier)
	Piątek 
	20

	17

	17

	14

	12

	16


	
Worki
- Żółty (tworzywa)
	Czwartek
	12

	9

	9

	6

	4

	1,15,29


	
Worki
- Zielony (szkło)
	Piątek
	20

	17

	17

	14

	12

	16


	
Worki
- Brązowy (bioodpady)
	Środa
	18
	15
	15

	12, 26

	10, 24

	7, 21


	Zużyty Sprzęt Elektroniczny 
	Czwartek
	
	
	
	
	18
	

	Akcja Choinka
	Poniedziałek
	30
	
	
	
	
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Stary Raduszec
	Wtorek
	
	
	28
	
	
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Retno, Sarbia, Strumienno
	Środa
	
	
	29
	
	
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Chyże
	Poniedziałek
	
	
	20
	
	
	



Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – ul. Wiejska 12, Krosno Odrzańskie
Godziny otwarcia: poniedziałek-czwartek: 8.00 - 16.00; piątek-nieczynne; sobota: 8.00 - 16.00
Informacje na temat odbioru odpadów komunalnych są dostępne na stronie: www.czyste.krosnoodrzanskie.pl
ODPADY NALEŻY WYSTAWIĆ W DNIU ODBIORU DO GODZINY 7.00
HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY KROSNO ODRZAŃSKIE Lipiec-Grudzień 2023 r. – Nieruchomości jednorodzinne
Miejscowości: Chyże, Retno, Sarbia, Stary Raduszec, Strumienno
	 
	Dzień tygodnia
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik  
	Listopad
	Grudzień

	Odpady Komunalne
[image: http://www.tm24.pl/!data/shop/b_shop_1467.jpg](po segregacji)
	Piątek/Poniedziałek

	
	
	
	
	
	

	
	
	14, 28
	11, 25
	11, 22
	6, 20
	17
	15

	
	
	
	
	
	
	
	

	
Worki
- Niebieski (papier)
	Piątek
	7

	4

	1, 29

	27

	24

	22


	
Worki
- Żółty (tworzywa)
	Czwartek
	13, 27

	10, 24

	21

	19

	16

	14


	
Worki
- Zielony (szkło)
	Piątek
	7

	4

	1, 29

	27

	24

	22


	
Worki
- Brązowy (bioodpady)
	Środa/Czwartek
	5, 19
	2,17,30
	13, 27

	11, 25

	22

	20


	Zużyty Sprzęt Elektroniczny 
	Piątek
	
	
	
	
	
	1

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Stary Raduszec
	Czwartek
	
	
	
	
	30
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Retno, Sarbia, Strumienno
	Piątek
	
	
	
	
	
	1

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Chyże
	Środa
	
	
	
	
	8
	


Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – ul. Wiejska 12, Krosno Odrzańskie
Godziny otwarcia: poniedziałek-czwartek: 8.00 - 16.00; piątek-nieczynne; sobota: 8.00 - 16.00
Informacje na temat odbioru odpadów komunalnych są dostępne na stronie: www.czyste.krosnoodrzanskie.pl
ODPADY NALEŻY WYSTAWIĆ W DNIU ODBIORU DO GODZINY 7.00

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY KROSNO ODRZAŃSKIE Styczeń - Czerwiec 2023 r. – Nieruchomości jednorodzinne
Miejscowości: Chojna, Czarnowo, Wężyska
	 
	Dzień tygodnia
	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień  
	Maj 
	Czerwiec

	Odpady Komunalne
[image: http://www.tm24.pl/!data/shop/b_shop_1467.jpg](po segregacji)
	Czwartek/Piątek
	
	
	
	
	
	

	
	
	19
	16
	16
	13, 27
	11, 25
	9, 22

	
	
	
	
	
	
	
	

	
Worki
- Niebieski (papier)
	Piątek
	20

	17

	17

	14

	12

	16


	
Worki
- Żółty (tworzywa)
	Poniedziałek

	9

	6

	6

	3

	8

	5, 19


	
Worki
- Zielony (szkło)
	Piątek
	20

	17

	17

	14

	12

	16


	
Worki
- Brązowy (bioodpady)
	Środa
	18
	15
	15

	12, 26

	10, 24

	7, 21


	Zużyty Sprzęt Elektroniczny 
	Czwartek
	
	
	
	
	18
	

	Akcja Choinka 
	Poniedziałek
	30
	
	
	
	
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Chojna, Wężyska
	Piątek
	
	
	31
	
	
	

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Czarnowo
	Czwartek
	
	
	30
	
	
	


Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – ul. Wiejska 12, Krosno Odrzańskie
Godziny otwarcia: poniedziałek-czwartek: 8.00 - 16.00; piątek-nieczynne; sobota: 8.00 - 16.00
Informacje na temat odbioru odpadów komunalnych są dostępne na stronie: www.czyste.krosnoodrzanskie.pl
ODPADY NALEŻY WYSTAWIĆ W DNIU ODBIORU DO GODZINY 7.00
HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW DLA GMINY KROSNO ODRZAŃSKIE Lipiec-Grudzień 2023 r. – Nieruchomości jednorodzinne
Miejscowości: Chojna, Czarnowo, Wężyska

	 
	Dzień tygodnia
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik  
	Listopad
	Grudzień

	Odpady Komunalne
[image: http://www.tm24.pl/!data/shop/b_shop_1467.jpg](po segregacji)
	Czwartek

	
	
	
	
	
	

	
	
	6, 20
	3,17,31
	14, 28
	12, 26
	23
	21

	
	
	
	
	
	
	
	

	
Worki
- Niebieski (papier)
	Piątek
	7

	4

	1, 29

	27

	24

	22


	
Worki
- Żółty (tworzywa)
	Poniedziałek
	3,17,31

	14, 28

	25

	23

	20

	18


	
Worki
- Zielony (szkło)
	Piątek
	7

	4

	1, 29

	27

	24

	22


	
Worki
- Brązowy (bioodpady)
	Środa/Czwartek
	5, 19
	2,17,30
	13, 27

	11, 25

	22

	20


	Zużyty Sprzęt Elektroniczny 
	Piątek
	
	
	
	
	
	1

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Chojna, Wężyska
	Środa
	
	
	
	
	
	6

	Odpady Wielkogabarytowe dla miejsc. Czarnowo
	Poniedziałek
	
	
	
	
	
	4



Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych – ul. Wiejska 12, Krosno Odrzańskie
Godziny otwarcia: poniedziałek-czwartek: 8.00 - 16.00; piątek-nieczynne; sobota: 8.00 - 16.00
Informacje na temat odbioru odpadów komunalnych są dostępne na stronie: www.czyste.krosnoodrzanskie.pl
ODPADY NALEŻY WYSTAWIĆ W DNIU ODBIORU DO GODZINY 7.00
.A.S.A. na Slovensku, 11/2003		Strana 2 (zo 17)
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